СРО АССОЦИАЦИЯ КЛИНИНГОВЫХ И ФАСИЛИТИ (ТЕХНИЧЕСКАЯ
ЭКСПЛУАТАЦИЯ) ОПЕРАТОРОВ

ПРОТОКОЛ № 91 П 15-01-2020
Собрания Правления Саморегулируемой организации Ассоциация клининговых и
фасилити (техническая эксплуатация) операторов (далее по тексту - Ассоциация)

Дата проведения: 15.01.2020
Председатель собрания: Рябичев Юрий
Секретарь собрания: Кунашбаева Виктория
Подсчет голосов осуществляла Кунашбаева Виктория
Форма проведения: заочная

Участники:
1. Баздырев Сергей (ГК МОСКВА).
2. Бочковская Мария (СРО АКФО)
3. Драгунов Андрей (СРО АКФО).
4. Карасева Наталья (ООО АЛЬФА СЕРВИС).
5. Кузнецов Константин (ООО МЕГАПОЛИС СЕРВИС)
6. Кротков Андрей (УК ЦЕППЕЛИН).
7. Леус Игорь (ООО ЭНИТЕЛЬ)
8. Медведев Константин (Ротекс-С).
9. Найшуллер Виктор (ООО ОМС).
10. Рябичев Юрий (СРО АКФО)
11. Данилов Виталий (ООО КОМПАНИЯ АБСОЛЮТ).
12. Москаленко Александр (ООО ТЕНАНТС СЕРВИСЕЗ).
13. Козыренко Юрий (ООО СОВРЕМЕННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ).
14. Сиротин Алексей (РСПП).
15. Харламов Михаил (ООО СЕРВИС ПРЕСТИЖ).
16. Багин Александр.
17. Соломонидин Владимир (ВЛАСТА)
18. Покачалова Лариса (ДЕЛОВАЯ РОССИЯ)
19. Шлеменков Евгений (ОПОРА РОССИИ)

Из 26 человек Правления голосовали заочно 19 человек.
Кворум имеется.

Повестка собрания Правления:
1. Утверждение новой формы Согласия налогоплательщика (плательщика страховых

взносов) на признание сведений, составляющих налоговую тайну, общедоступными

для членов Ассоциации.

Докладчик: Карасева Наталья

РЕШИЛИ:
Утвердить повестку заседания Правления.
Голосовали: «за» -19, «против» - 0, «воздержались» - 0.

             Принятые решения:

1. По первому вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Карасеву Наталью, об обязанности
членов СРО АКФО предоставлять Согласие налогоплательщика (плательщика страховых
взносов) на признание сведений, составляющих налоговую тайну, общедоступными
РЕШИЛИ:
1.1.Установить форму Согласия налогоплательщика (плательщика страховых взносов) на

признание сведений, составляющих налоговую тайну, общедоступными по страховым
взносам и Разделу 3 Декларации по НДС, согласно Приложению №1 для членов СРО АКФО,
кандидатов в члены СРО АКФО и участников реестра «БелыйФМ». Период раскрытия
информации по данному Согласию с 01.01.2019 по 31.12.2050 гг.

Голосовали: «за» -19, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

1.2. Членам СРО АКФО и участникам реестра «БелыйФМ»  предоставить обновленное Согласие

налогоплательщика (плательщика страховых взносов) на признание сведений, составляющих
налоговую тайну, общедоступными по страховым взносам и Разделу 3 Декларации по НДС,
в соответствии с Приложением №1 в налоговый орган ФНС РФ по месту регистрации
юридического лица.  Копию согласия направить в аппарат СРО АКФО.

Срок: 31.01.2020 г.

Голосовали: «за» -19, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

Председатель Собрания
Рябичев Ю.

Секретарь Собрания
Кунашбаева В.